STRUKTUR | STRUCTURE
POLMATERIAL | POLE MATERIAL
POLEINSATZGEWICHT | PILE WEIGHT
GESAMTGEWICHT | TOTAL WEIGHT
POLHOHE | PILE HEIGHT
GESAMTHOHE | TOTAL HEIGHT
NOPPENZAHL | TUFTS PER SOM
RUCKEN | BACKING

LICHTECHTHEIT | FASTNESS TO LIGHT

TRITTSCHALLDAMMUNG |
IMPACT SOUND ISOLATION

ELEKTROSTATISCHE LADUNG |
ANTISTATIC BEHAVIOUR

BRENNVERHALTEN | FIRE RESISTANCE

GUT | GUT LICENSE NUMBER

Gewebte Schlinge

100% Schurwolle | 100% new wool
* 1.6500 g/m?

* 3.275 g/m?

=33 mm

9,3 mm

x17.767/m?

Jute

ENISO105-B02=6
ENISO140-8 =23 dB

ENISO 6356 -1,2 kV at 25 %RH
Bfl

5A092F75

ZUSATZLICHE EIGENSCHAFTEN | ADDITIONAL CHARACTERISTICS

€3 &5 &2
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